
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
					
					Volejte zdarma 800 50 51 57
	Naše kanceláře

			

							
				FacebookXYouTubeInstagramLinkedInE-mail


			

			






	
					
			

						
			

			
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	ÚVOD
	NAŠE SLUŽBY	Poradna
	Finanční analýza
	Jak poznat dobrého poradce


	Financování bydlení
	Hypoteční úvěr
	Hypoteční kalkulačka
	Stavební spoření


	Investování
	Tvorba kapitálu a investice
	Investice do podílových fondů
	Investice do zlata a stříbra
	Zajištění budoucnosti dětí


	Životní pojištění
	Životní pojištění
	Pojištění nemoci nebo úrazu



	Zajištění na penzi
	Doplňkové penzijní spoření
	Zajištění na penzi
	Důchodová kalkulačka


	Firmy a fotovoltaika
	Pojištění podnikatelů
	Fotovolatika


	Neživotní pojištění
	Pojištění nemovitostí
	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Pojištění odpovědnosti
	Cestovní pojištění


	Finanční poradci
	Domluvit si schůzku
	Zavoláme Vám
	Mám dotaz








	FINANČNÍ PORADNA
	KARIÉRA	Připojte se k DataLife
	TEST: Vyděláte si MILION?
	Finanční konzultant
	Přejděte k nám do DataLife
	Manažer v oblasti financí


	REFERENCE	Reference klienti
	Reference partneři
	Reference spolupracovníci


	O NÁS	O společnosti
	Filozofie DataLife
	Historie a výsledky
	Pomoc občanům
	Vedení společnosti
	Naši obchodní partneři
	Etický kodex
	iPoint service
	Media – ke stažení
	Ochrana osobních údajů


	KONTAKTY	Domluvit si schůzku
	Napište nám
	Zavoláme Vám
	Mám dotaz
	Sídlo a centrála
	Naše kanceláře


	

	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							ÚVOD

	NAŠE SLUŽBY

	FINANČNÍ PORADNA

	KARIÉRA

	REFERENCE

	O NÁS

	KONTAKTY

	

					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							
		
		NOVINKY: VIDEA, PODCASTY A ČLÁNKY

			
					Dlouhodobý investiční produkt může být jednou z dalších cest k vašemu důstojnému stáří
									
	
					Jak zacházet s penězi v době krize?
									
	
					Penzijní spoření
									
	
					Jak funguje spolupráce s finančním poradcem v DataLife?
									
	
					Podpojištění – tichá hrozba číhající na majitele nemovitostí
									
	
					Jak investovat – první kroky do světa investic
									
	
					Životní pojištění – záchranný kruh v náročných životních situacích
									
	
					Hypoteční úvěr – rychlá cesta k vlastnímu bydlení
									
	
					Pojištění podnikatelů a firem
									
	
					Stavební spoření: bezpečné úspory nejen na bydlení
									
	
					Jak na pojištění pro případ nemoci nebo úrazu?
									



		
																					

																										
							KE STAŽENÍ
	Reklamační řád
	Investiční služby, investiční nástroje a rizika s nimi související
	Kategorizace zákazníků
	Pravidla řízení střetu zájmů
	Informace o pobídkách při poskytování investičních služeb
	Základní informace o investičním zprostředkovateli DataLife a.s. a poskytovaných investičních službách
	Základní informace o investičním zprostředkovateli DataLife a.s. a poskytovaných službách v oblasti doplňkového penzijního spoření
	Informace o poskytovaných službách pojišťovacího zprostředkovatele DataLife a.s.
	SFDR – informační povinnost DataLife a.s.



																					

																										
							VSTUP PRO SPOLUPRACOVNÍKY
			FIS


MIA


INTRANET


GDPR


		
PROHLÁŠENÍ
	Zásady používání souborů cookie
	Informace o zpracování osobních údajů



Jsme na Facebooku

												
			
			
				

			

			
																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		DataLife a.s. © 2024	




	FacebookXYouTubeInstagramLinkedInE-mail




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Kliknutím na Přijmout budou uloženy cookies funkční, výkonnostní, analytické i marketingové - dokážeme vám tak umožnit pohodlné používání webu, měřit funkčnost našeho webu i na vás cílit reklamou. Pokud si to nepřejete, tuto lištu ignorujte nebo klikněte na Odmítnout, bez vašeho souhlasu se cookies ukládat nebudou. Pokud vás zajímá více informací klikněte na Zásady používání souborů cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













































































				
										
				



















		


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		